市国土资源局对市十七届人大一次会议
第226号建议的协办意见

市房屋征管办公室：
[bookmark: _GoBack]沈钱代表在市十七届人大一次会议大会期间提出的《关于因地制宜加快城中村改造的建议》 （第226号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
沈钱代表提出《关于因地制宜加快城中村改造的建议》，实施城中村改造，与市委提出 “创新活力之城，幸福美丽慈溪”的目标一致。如经市委市政府决策，对太屺村实施城中村改造，我局将在集体土地征收、三产用地等方面给予支持。
特此致函

                                  慈溪市国土资源局
2017年5月10日

（联系人：唐立挺，联系电话：15867381789  )